

Obiect Construirea scolii sportive pentru elevi Investitor
din mun.Straseni, str.Cetatea Alba, 2

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08F	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din piatra sau beton armat de 5x100 cmp	m			28,830 28,830
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	57,66	28,830
2	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			36,210 25,947
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	57,66	25,947
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	2,80	6,300
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	210,40	0,098
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	4 800,00	0,640
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	25,00	0,500
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	54,50	1,090
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	54,50	1,635
3	RpCU05C1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			14,415 14,415
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	57,66	1,730
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,685
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			10,963 8,649
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	57,66	4,036
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,80	0,616
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	210,40	0,210
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	25,00	0,125
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	54,50	0,545
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	54,50	0,818
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Пожарная сигнализация				
5	10-08-001-02	Aparate receptoare: Dispozitive "ПЧ" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 20 gaze - Прибор приемно-контрольный, пожарный на 16 зон Тирас-16П со встроенным коммуникатором	buc			2 319,894 2 248,740
	1	Muncitor	h-om	39,0000	57,66	2 248,740
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0100	196,45	1,965
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	4,56	1,824
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,1000	586,45	58,645
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	54,50	8,720
6	10-04-087-02	Utilaj de centrala: Dispozitiv - Модуль на 2 SIM карты ТК-2GSM	buc			1 012,653 882,198
	1	Muncitor	h-om	15,3000	57,66	882,198
	1110109	Fise de marcare din masa plastica	100 buc	0,4500	72,45	32,602
	5009062	Papuci de cablu	buc	45,0000	0,35	15,750
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,1400	586,45	82,103
7	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea	buc			47,984

1	2	3	4	5	6	7
		avertizorului				20,181
	1	Muncitor	h-om	0,3500	57,66	20,181
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	38 600,00	0,689
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	38 600,00	0,689
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	1 500,00	2,250
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	1 680,50	2,521
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	180,45	21,654
8	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala Извещатель пожарный дымовой СПД-2	buc			128,260
						115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 450,00	0,048
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	196,45	0,100
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,56	1,140
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	586,45	2,932
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	54,50	8,720
9	10-08-002-02	Avertizoare "ПС" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala Извещатель пожарный тепловой	buc			128,230
						115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 450,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	196,45	0,118
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	4,56	1,140
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0050	586,45	2,932
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	54,50	8,720
10	10-08-002-04	Avertizoare "ОС" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Извещатель пожарный ручной СПР	buc			59,467
						57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	48,65	0,487
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	196,45	0,028
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	83,50	0,119
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	586,45	1,173
11	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc			188,780
						118,779
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,779
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	25,00	70,000
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	186,50	0,000
12	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком SA-913F	buc			60,179
						57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	586,45	2,346
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	86,45	0,173
13	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Сирена 10-16VDC 300mA 123db SA-107	buc			60,179
						57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	586,45	2,346
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	86,45	0,173
14	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 196,752
						1 372,308
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,308
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 650,25	29,964
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,85	91,790
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,85	91,790
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	36,45	7,290
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	13,50	13,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	42,50	284,750
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,86	15,480
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	14,50	26,100
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	54,50	263,780

1	2	3	4	5	6	7
15	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 428,890 ----- 1 983,500
	1	Muncitor	h-om	34,4000	57,66	1 983,500
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 650,25	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	42,56	40,860
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,85	91,790
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,85	91,790
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	36,45	14,580
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	13,50	13,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	42,50	284,750
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,86	15,480
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	14,50	26,100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	180,45	487,220
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	54,50	379,320
16		Труба поливинилхлоридная д25 ПВХ25	m			4,150 ----- 0,000
	1125	Труба поливинилхлоридная д25 ПВХ25	m	1,0000	4,15	4,150
17		Труба поливинилхлоридная д16 ПВХ16	m			3,450 ----- 0,000
	11252	Труба поливинилхлоридная д16 ПВХ16	m	1,0000	3,45	3,450
18		Труба поливинилхлоридная д40 ПВХ40	m			9,860 ----- 0,000
	11253	Труба поливинилхлоридная д40 ПВХ40	m	1,0000	9,86	9,860
19	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice 10x22	m			22,524 ----- 17,298
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,298
	11254	Element de protectie (canal plinta PVC) 10x22	m	1,0300	3,86	3,976
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,89	0,890
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,35	0,360
20	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			1 369,845 ----- 388,628
	1	Muncitor	h-om	6,7400	57,66	388,628
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	38 600,00	24,508
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,45	0,849
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2 800,00	867,556
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	72,45	57,960
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,86	10,492
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	105,50	5,292
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,45	0,729
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	86,45	13,832
21	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			1 047,581 ----- 132,057
	1	Muncitor	h-om	2,2900	57,66	132,057
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	38 600,00	20,865
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,45	0,849
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2 800,00	868,757
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,86	10,492
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,45	0,729
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	86,45	13,832
22	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			1 371,878 ----- 453,208
	1	Muncitor	h-om	7,8600	57,66	453,208
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	38 600,00	38,600
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	42,45	0,849
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	2 800,00	868,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,86	10,492

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	36,45	0,729
23		Кабель негорючий 1x2x0,75 КПСэ нг А FRLS-1x2x0,75	m			7,450
						0,000
	11256	Кабель негорючий 1x2x0,75 КПСэ нг А FRLS-1x2x0,75	buc	1,0000	7,45	7,450
24		Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг FRLS 3x1,5	m			9,860
						0,000
	11257	Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг FRLS 3x1,5	buc	1,0000	9,86	9,860
25		Тросс стальной оцинкованный	m			11,250
						0,000
	11255252	Тросс стальной оцинкованный	buc	1,0000	11,25	11,250
26		Крепёжные материалы	set			86,450
						0,000
	112555454	Крепёжные материалы	buc	1,0000	86,45	86,450
27	RpEQ04A	Montarea cutiei k-0,2	buc			18,451
						18,451
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,6000	57,66	18,451
28		Коробка УК-2П	buc			18,750
						0,000
	11254258258	Коробка УК-2П	buc	1,0000	18,75	18,750
		2.2. Охранная сигнализация (котельная)				
29	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "ПС" pentru: 4 gaze Контрольная панель на 4 зоны, DSC, Канада PC-585	buc			669,615
						634,260
	1	Muncitor	h-om	11,0000	57,66	634,260
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 450,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0030	196,45	0,589
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,56	1,368
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0300	586,45	17,593
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,2900	54,50	15,805
30	10-08-001-12	Aparate receptoare: Dispozitive intermediare pentru numar de gaze: 5 Клавиатура ПК-5501Е 1 Н	buc			479,509
						461,280
	1	Muncitor	h-om	8,0000	57,66	461,280
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	2 450,00	0,000
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0016	196,45	0,393
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	4,56	1,368
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС40"	kg	0,0160	586,45	9,383
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1300	54,50	7,085
31	10-04-101-04	Utilaj de abonat si utilaj divers: Transformator	buc			26,218
						25,947
	1	Muncitor	h-om	0,4500	57,66	25,947
	1100014	Tirfon	100 buc	0,0110	16,85	0,185
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0010	86,45	0,086
32	10-02-016-06	Bloc de alimentare РИП-7АН	buc			582,366
						582,366
	1	Muncitor	h-om	10,1000	57,66	582,366
33	08-01-121-1	Acumulator acid stationar,	buc			188,780
						118,780
	1	Muncitor	h-om	2,0600	57,66	118,780
	4110006	Apa distilata	kg	2,8000	25,00	70,000
	5220003	Aliaje din aluminiu de turnatorie, marca "AK5M2"	t	0,00003	186,50	0,000
34	10-04-001-02	Emitator telegrafic-telefonice pe unde scurte neautomatizat, capacitate, kW: 1	set			1 885,482
						1 885,482
	1	Muncitor	h-om	32,7000	57,66	1 885,482
35	10-08-002-06	Avertizoare: Constructia pentru instalarea avertizorului	buc			46,606

1	2	3	4	5	6	7
						20,181
	1	Muncitor	h-om	0,3500	57,66	20,181
	1010142	Dibluri cu cap calibrat (in rame) cu invelis zincat, cromat 3x58,5 mm	t	0,00002	38 600,00	0,000
	1011521	Electrozi "Э42", diametru 5 mm	t	0,00001	38 600,00	0,000
	1011680	Cartuse pentru pistol de constructie-montaj	1000 buc	0,0015	1 500,00	2,250
	3009247	Capacele, tip "K-440"	1000 buc	0,0015	1 680,50	2,521
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1200	180,45	21,654
36	10-08-002-04	Avertizoare "OC" automate: de contact, de contact magnetic la deschiderea ferestrelor, usilor Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc			59,403
						57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0100	48,65	0,486
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	196,45	0,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,00142	83,50	0,084
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	586,45	1,173
37	10-08-002-01	Avertizoare "ПС" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			62,868
						57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00001	2 450,00	0,000
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	48,65	0,243
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	196,45	0,065
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	4,56	0,456
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0020	586,45	1,173
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	54,50	3,270
38	10-04-066-05	Aparataj de perete: Sonerie Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком HC-103	buc			60,179
						57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС40"	kg	0,0040	586,45	2,346
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0020	86,45	0,173
39	RpEA09A	Montarea elementelor de protectie din material plastic, aparent pe perete sau in canale, pentru mascarea conductorilor sau cablurilor electrice 10x22	m			22,926
						17,298
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	57,66	17,298
	3232	Element de protectie (canal plinta PVC) 1022	m	1,0300	4,25	4,377
	2051142950700	Dibluri	buc	1,0000	0,89	0,890
	2874115836660	Surub cap crestat L 3 x 25 mm	buc	1,0300	0,35	0,360
40	10-08-005-02	Conductori la instalatii electrice deschise pentru sisteme "ОПС": Conductor cu doua si trei fire cu baza de divizare pe pereti si tavane, pozat pe suport: din caramida	100 m			3 180,047
						1 672,140
	1	Muncitor	h-om	29,0000	57,66	1 672,140
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,0012	2 450,00	5,444
	1010329	Clei "88-CA"	kg	1,0080	48,65	49,082
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	24,0000	4,56	109,440
	5009031	Scoabe	10 buc	24,0000	42,50	1 020,000
	5009264	Tub din policlorvinil	kg	0,1200	83,50	10,020
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	5,7600	54,50	313,920
41		Cablu CQR	m			4,800
						0,000
	245452252	Cablu CQR	m	1,0000	4,80	4,800
42		Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг 3x1,5	m			8,450
						0,000
	112524	Провод сеч 3x1,5 мм2 ВВГнг 3x1,5	buc	1,0000	8,45	8,450
43		Крепежные материалы	kg			48,650
						0,000
	252541	Крепежные материалы	kg	1,0000	48,65	48,650
44	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 166,790
						1 372,310
	1	Muncitor	h-om	23,8000	57,66	1 372,310
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	13 650,25	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	6,85	91,790
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	6,85	91,790
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	36,45	7,290
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	13,50	13,500
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	42,50	284,750
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,86	15,480
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	14,50	26,100
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	54,50	263,780
45		Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20	m			3,860
						0,000
	112542525	Труба поливинилхлоридная д20 ПВХ20	m	1,0000	3,86	3,860
		3. Utilaj				
		3.1. Пожарная сигнализация				
46		Прибор приемно-контрольный, пожарный на 16 зон Тирас-16П со встроенным коммуникатором	buc			4 650,450
						0,000
	24545252	Прибор приемно-контрольный, пожарный на 16 зон Тирас-16П со встроенным коммуникатором	buc	1,0000	4 650,45	4 650,450
47		Модуль на 2 SIM карты ТК-2GSM	buc			1 925,650
						0,000
	325425	Модуль на 2 SIM карты ТК-2GSM	buc	1,0000	1 925,65	1 925,650
48		Извещатель пожарный дымовой СПД-2	buc			256,500
						0,000
	2454541	Извещатель пожарный дымовой СПД-2	buc	1,0000	256,50	256,500
49		Извещатель пожарный тепловой	buc			87,560
						0,000
	6655221	Извещатель пожарный тепловой	buc	1,0000	87,56	87,560
50		Извещатель пожарный ручной СПР	buc			245,560
						0,000
	25547	Извещатель пожарный ручной СПР	buc	1,0000	245,56	245,560
51		Акумулятор DELTA DT 12В 7А/Ч	buc			586,450
						0,000
	2858555	Акумулятор DELTA DT 12В 7А/Ч	buc	1,0000	586,45	586,450
52		Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком SA-913F	buc			235,650
						0,000
	44552521	Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком SA-913F	buc	1,0000	235,65	235,650
53		Сирена 10-16VDC 300mA 123db SA-107	buc			187,360
						0,000
	35365620	Сирена 10-16VDC 300mA 123db SA-107	buc	1,0000	187,36	187,360
54		Огнетушитель углекислотный	buc			725,600
						0,000
	566652	Огнетушитель углекислотный	buc	1,0000	725,60	725,600
		3.2. Охранная сигнализация (котельная)				
55		Контрольная панель на 4 зоны, DSC, Канада PC-585	buc			2 456,560
						0,000
	52525241	Контрольная панель на 4 зоны, DSC, Канада PC-585	buc	1,0000	2 456,56	2 456,560
56		Клавиатура ПК-5501E 1 Н	buc			1 968,500
						0,000
	2424241	Клавиатура ПК-5501E 1 Н	buc	1,0000	1 968,50	1 968,500
57		Трансформатор 30ВА TR-30VA	buc			386,450
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	24524001	Трансформатор 30ВА TR-30VA	buc	1,0000	386,45	386,450
58		Bloc de alimentare РИП-7АН	buc			1 345,650 0,000
	2128565665614	Bloc de alimentare РИП-12v/3	buc	1,0000	1 345,65	1 345,650
59		Акумулятор 12В 7А/Ч	buc			685,500 0,000
	2588525	Акумулятор 12В 7А/Ч	buc	1,0000	685,50	685,500
60		Радиопередатчик АТС-100	buc			2 465,500 0,000
	23664410	Радиопередатчик АТС-100	buc	1,0000	2 465,50	2 465,500
61		Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc			4 838,800 0,000
	24525252	Датчик комбинированный ИК+разбитие	buc	1,0000	4 838,80	4 838,800
62		Датчик магнитоконтактный СМК	buc			65,450 0,000
	525252410	Датчик магнитоконтактный СМК	buc	1,0000	65,45	65,450
63		Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком НС-103	buc			146,580 0,000
	2455262610	Сирена 11-14VDC 250mA 110db/m с пробл. маяком НС-103	buc	1,0000	146,58	146,580

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.